






Ugando-český rozvojový spolek 
P. O. Box 72629 
Kampala Uganda 
Východní Afrika 
 
 
 
Drahý příteli, 

 

jsem rád, že Tě mohu pozdravit a zeptat se, jak se Ti daří. Nejprve začnu poděkováním za dvě 

finanční podpory a pomocnou ruku při mém vzdělávání od roku 2000 až dosud. Během mé 

školní docházky se organizace „Svět v nouzi“ (WIN) převedla na Ugando-český rozvojový 

spolek (UCDT). V té době jsem byl v kódu 8, což je „kugaza“, se sociálními pracovníky jako 

např. pan Masembe. V pátém ročníku základní školy nás organizace vzala na výlet do „Jinja“ 

na jeden den. Dali nám oběd, nápoje, takže vše bylo výborné. 

 

Organizace nám pomáhala v mnoha věcech jako školní obuv, uniformy, knihy, aktovky, 

prádlo, matrace a jiné věci. Nezapomínám ani na dary, které jste mi posílali navíc, jako knihy, 

sladkosti a jiné věci, o které jsem Vás laskavě požádal. Členové mé rodiny jsou Vám velmi 

vděční právě za Vaši podporu v mých studiích, které končí, protože jsem absolvoval úspěšně 

dvouroční kurz. 

 

Opět děkuji celé Vaší rodině za lásku, péči a pomoc, kterou mi poskytla. Dále děkuji členům 

organizace Ugando-českého rozvojového spolku a navíc i sociálním pracovníkům, kteří mi 

pomáhali v době mé docházky do základní školy. 

 

Chci Vám popřát šťastný život v rodinném kruhu a ujistit Vás, že nikdy na Vaši pomoc 

nezapomenu. Nechť Bůh žehná Vaší dobrotě. 

 

S pozdravem Ssempagama Andrew z Ugandy 



Formulář 

 

1. Jméno a příjmení dítěte: Andrew Ssempagama 

2. Důvody pro ukončení projektu Adopce na dálku: ukončil studium na Luanda 

technickém institutu 

3. Začne být dítě výdělečně činné: ano 

4. Pokud ano, druh práce: mechanik 

5. U koho bude dítě bydlet: sám 

6. Co dítěti dal projekt Adopce na dálku: má osvědčení o vzdělání  

• Základní vzdělání 

• Střední vzdělání 

• Vyučen automechanik motorových vozidel 

Osvědčil znalosti, které mu v budoucím životě pomohou. Dík za rodičovskou lásku, 

kterou jste Andremu dali. Mějte se hezky. 

7. Jméno „adoptivního“ rodiče: MÚ 

8. Podpis sociálního pracovníka a datum 

9. Razítko a podpis ředitele centra 

 
 

 
 
 


